

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

R 7 那 土 国 道 1 9 5 号（四ツ足峠トンネル） 那賀・木頭北川他 道路管理業務

費目 工種 種別 細別・規格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接業務費					
直接労務費					
制御装置（徳島県側）点検	台	1	116,820	116,820	第 1 号単価表のとおり
制御装置（高知県側）点検	台	1	116,820	116,820	第 2 号単価表のとおり
警報表示板（徳島県側）点検	面	1	84,300	84,300	第 3 号単価表のとおり
警報表示板（高知県側）点検	面	1	84,300	84,300	第 4 号単価表のとおり
押ボタン式通報装置（徳島県側）点検	台	20	13,050	261,000	第 5 号単価表のとおり
押ボタン式通報装置（高知県側）点検	台	19	13,050	247,950	第 6 号単価表のとおり
消火器（徳島県側）点検	台	20	19,470	389,400	第 7 号単価表のとおり
通報装置説明板（徳島県側）点検	枚	20	12,980	259,600	第 8 号単価表のとおり
誘導表示板（徳島県側）点検	枚	8	5,040	40,320	第 9 号単価表のとおり
非常電話（徳島県側）点検	台	5	5,220	26,100	第 1 0 号単価表のとおり
非常電話案内板（徳島県側）点検	枚	33	5,040	166,320	第 1 1 号単価表のとおり
直接経費計				1,792,930	
交通誘導警備員 A	人	2	16,700	33,400	
交通誘導警備員 B	人	2	15,000	30,000	
現場管理費	式	1		823,000	
一般管理費	式	1		425,670	
業務価格				3,105,000	
消費税相当額				310,500	
合 計				3,415,500	

第 1 号单価表

工 種 | 制御装置（徳島県側）点検

1台 当り

[illegible]

第 2 号单価表

工 種 | 制御装置（高知県側）点検

1台 当り

[illegible]

第 3 号单侧表

工 種 | 警報表示板（徳島県側）点検

1 面 当り

[illegible]

第 4 号单侧表

工 種 警報表示板（高知県側）点検

1 面 当り

[illegible]

第 5 号单恊表

工 種 押ボタン式通報装置（徳島県側）点検

1台 当り

[illegible]

第 6 号单侧表

工 種 押ボタン式通報装置（高知県側）点検

1台 当り

[illegible]

第 7 号单侧表

工 種 | 消火器（徳島県側）点検

1 台 当り

[illegible]

第 8 号单侧表

工 種 | 通報装置説明板（徳島県側）点検

1枚 当り

[illegible]

第 9 号单恧表

工 種 誘導表示板（徳島県側）点検

1枚 当り

[illegible]

第 10 号单侧表

工 種 | 非常電話（徳島県側）点検

1台 当り

[illegible]

工 種 非常電話案内板（徳島県側）点検

1枚 当り

[illegible]